CERTIFICATO DI PRESSIONE INTERNA
CERTIFICATE OF INTERNAL PRESSURE

FONDAZIONE LABORATORIO PROVE MATERIE PLASTICHE
POLITECNICO DI MILANO

Codice Fiscale ¢ Partita 1 YA, 10976540152
Fondarione Laboratorio Prove Matenie Plastiche R
Dipartimento di Chimica Industriale ¢ Ingegneria Chimica "Giulio Natt: 8
P.zza L. da Vinci, 32 - 20133 MILANO
Tel. D2T06.30.879 - Fax 0123993266

RAPPORTO DI PROVA N 6/97 Milano, 23 Gennaio 1997

RICHIEDENTE: TUBIPLAST - PADULA SCALCQ (SA)
CAMPIONI DICHIARATI: n® 3 spezzoni di ubo in PP-R & 20x3_4. Protocolle n®1/97.
Data ricevimento campioni: 07.01.97. Data inizio prova: 14.01.97
DETERMINAZIONE DELLE CARATTERISTICHE
I. Resistenza alla pressione interna (EN 155 WT 52)
Temperatura di prova: 5" C
Sforzo circonferenziale: 3.8 MPa
Pressione applicata: 16,3 bar
Le tre provetie resisiono per olire 165 ore alle condizioni di prova,

.
Coordinatore Responsabile delle prove: R. Franzese @45—/—
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